
Valvojan lausunto 28.9.2021 
 
Tämän vuoden Nuorisoviesti tarjoaa turvallisen alueen lasten ja nuorten suunnistukseen. 
Kuparivuoren liikuntakeskuksen ympäröimältä alueelta ei voi eksyä, jos ei hyppää mereen tai 
karkaa Naantalin kaupunkialueelle. Kulkukelpoisuus on pääosin erittäin hyvä. 
 
Muistakaa, että vaikka osittain juostaan metsässä ja kallioilla, suunnistetaan sprinttikartalla ja 
noudatetaan sprinttisääntöjä. Tutustu sprinttikarttamerkkeihin – varsinkin merkkeihin, jotka 
kuvaavat kiellettyjä kohteita kartalla.  
 
Kaikille radoille osuu ainakin kerran ylipääsemättömäksi merkattu aita. Jo karttamerkki kertoo, 
että sitä ei saa ylittää. Mutta tällä kertaa sen ylittäminen ei pelkästään ole kilpailurike, vaan 
saattaa myös olla hengenvaarallista, koska sen toisella puolella on korkeat jyrkänteet ja tunneliin 
johtava tie. Muista siis ensin katsoa porttien paikat, kun teet reitinvalinnan. Sama koskee tien 
ylityksessä – katso mistä on sallittua ylittää tie.  
 
Kartta antaa myös tiedon kielletystä tonttimaasta. Leirintäalueen mökkien ”pihoille” saa juosta, 
koska niitä ei ole merkitty tonttimaaksi.  
 

 
 
Mutta asuintalojen tonteille ei tietenkään mennä, koska ne ovat kartankin mukaan kiellettyä 
tonttimaata.  
 
Pidemmillä radoilla käydään kaupunkialueen reunalla kapeilla kaduilla. Siinä joku portti kielletylle 
piha-alueelle saattaa olla leveämpi kuin katu tai kuja, joten olkaa tarkkoja, että ette 
vahingossakaan mene piha-alueille.  
 
Kilpailualueella on suurehkoja (osin siirrettäviä) esineitä, joita ei kuulu merkata karttaan, esim. 
vaihtolavoja, pienempiä roskalaatikoita ja esteitä kuntoradalla.  
 
 
 
 
 
 



 
Pienet kuntoilutelineetkään eivät ole merkattu kartalle. 
 

 
 
Leikkitelineistä vain suurimmat on merkattu kartalle.  
 

 
 
Koska suunnistetaan pienellä alueella, melkein kaikki radat ovat ristiratoja. Ole siis tarkkana, että 
suunnistat rastit oikeassa järjestyksessä. Ja kuten aina, tarkista koodi! 
 
RR-ikäisille pieni vinkki, joka koskee suunnistusta yleensäkin: kun teet reitinvalinnan, suorin reitti 
ei aina ole nopein.  
 
Suunnistuksessa kehotetaan nostamaan katsetta maaston hahmottamiseksi ja rastien 
löytämiseksi. Tämä pätee tänäänkin. Lisäksi kallioilla – varsinkin pidemmillä radoilla – kannattaa 
nostaa katse myös ihailemaan hienoja merimaisemia! 
 
Nautinnollista suunnistusta! 
 
Ratavalvoja Ingela Mattsson  
 
 


